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BINDING  HEAD  SCREWS 

十字穴付バインド小ねじ

型式
BDJ5－ 10

Order
注文例

 CADデータフォルダ名：34_Screws

OVAL  COUNTERSUNK  HEAD  SCREWS / ORNAMENTAL  SCREWS · WASHERS  FOR  ORNAMENTAL  SCREW

十字穴付丸皿小ねじ/化粧ビス・座金
 CADデータフォルダ名：34_Screws

型式
MSARAS4－ 8

Order
注文例

L（f）
E

A

M×P

90°

Type M材質 S表面処理
MSARA SWCH相当 三価クロメート
MSARAS SUS304相当 ー

M×P 
（並目） A （f） E 十字穴番号

3×0.5 6 0.7 1.75 2
4×0.7 8 0.9 2.3 2
5×0.8 10 1.2 2.8 2
6×1.0 12 1.4 3.4 3

QMSARA（三価クロメート）
型式 ￥基準単価 ￥スライド単価

Type M － L 1～29本 30～99本 100～299本 300～500本

MSARA

3 － 5

85 38 9 1
6
8

10
12

4 － 6

87 39 13 2
8

10
12
15

5 － 8

90 40 14 3
10
12
15
20

6 － 10

93 42 15 412
15
20

QMSARAS（ステンレス）
型式 ￥基準単価 ￥スライド単価

Type M － L 1～29本 30～99本 100～299本 300～500本

MSARAS

3 － 5 － － － －
6

89 40 11 48
10
12

4 － 6

91 42 13 5
8

10
12
15

5 － 8

83 44 14
710

12
15 820

6 － 10

95 46 15 912
15 10
20 16 11

Q�化粧ビス
化粧ビス用座金

Q�十字穴付丸皿小ねじ

VIS （黄銅）
VISS （ステンレス）

L

D

t

d D90
°

90
°

M（並目）

VISZ （黄銅）
VIZS （ステンレス）

Order
注文例

型式
VIS5－ 30

VISZ4

Type M材質 S表面処理
VIS C2700W ニッケルメッキ
VISS SUS304相当 －
VISZ C2700W ニッケルメッキ
VIZS SUS303 －

Delivery
出荷日

Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。

翌日出荷 D P.133

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応小口 大口
数　量 1～500 501～
出荷日 通常 お見積り

Delivery
出荷日

Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。

翌日出荷 D P.133

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～500 501～
出荷日 通常 お見積り

Eご希望によりPM6:00迄、
　当日出荷受付致します。

翌日出荷
D P.133Delivery

出荷日

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

●化粧ビス
数量区分 標準対応 個別対応

小口 大口
数　量 1～500 501～
出荷日 通常 お見積り

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

●化粧ビス用座金
数量区分 標準対応 個別対応 数量区分 標準対応 個別対応

小口 大口 小口 大口
VISZ－3 1～2500 2501～ VIZS－3

1～1000 1001～4 1～1400 1401～ 4
5

1～1000 1001～ 5
6 6

出荷日 通常 お見積り 出荷日 通常 お見積り

M（並目） P（ピッチ） D
3 0.5 6
4 0.7 8
5 0.8 10
6 1.0 12

Q化粧ビス用座金

型式
D t

￥基準
単価

￥スライド
単    価＊数量

Type d ＊数量未満 ＊数量以上

VISZ
（黄銅）

3 10 2 10 9 2500
4 12 2.5 14 13 1400
5 14 3 21 20 800
6 16 3.5 30 28 500

VIZS
（ステンレス）

3 10 2 60 57 500
4 12 2.5 72 68 400
5 14 3 128 122 300
6 16 3.5 148 141 200

Q化粧ビス

型式 ￥基準
単価

￥スライド
単    価

Type M－L 1～99本 100～500本

VIS 
（黄銅）

3－10 10 415
20 12 5 
25 16 7 
30 18 8 
35 20 9 
40 24 11 
45 30 14 
50 36 17 

4－10 14 6 
15 18 8 
20 22 10 
30 28 13 
35 30 14 
40 36 17 
45 42 20 
50 46 22 

型式 ￥基準
単価

￥スライド
単    価

Type M－L 1～99本 100～500本

VISS 
（ステンレス）

3－10 12 5 
15 14 6 
20 16 7 
25 20 9 
30 22 10 

4－10 14 6 
15 18 8 
20 22 10 
25 24 11 
30 30 14 

5－10 24 11 
15 30 14 
20 36 17 
25 38 18 
30 44 21 

6－10 40 19 
15 42 20 
20 52 24 
25 58 28 
30 68 32 

型式 ￥基準
単価

￥スライド
単    価

Type M－L 1～99本 100～500本

VIS 
（黄銅）

5－10 24 11 
15 28 13 
20 36 17 
25 40 19 
30 46 22 
35 52 25 
40 58 27 
45 64 30 
50 74 35 

6－10 36 17 
15 42 20 
20 52 24 
25 60 28 
30 66 32 
35 74 35 
40 82 39 
45 94 44 
50 106 51 

E L

A

M×P

Type M材質 S表面処理
BDJ SWCH相当 三価クロメート
BDJS SUS304相当 ー

型式 ￥基準単価 ￥スライド単価
Type M － L 1～9本 10～29本 30～49本 50～500本

BDJ

3 － 5

75

40 20 126

8

10
41 21 13

12

15 － － － －
20 75 41 21 13

4 － 6

75 41 21 13
8

10

12

15 － － － －
20 76 41 21 13

25
－ － － －

30

5 － 8

76 41 21 1310

12

15

－ － － －
20

25

30

6 － 10
77 42 23 15

12

15

－ － － －
20

25

30

QBDJ（三価クロメート）
型式 ￥基準単価 ￥スライド単価

Type M － L 1～9本 10～29本 30～49本 50～500本

BDJS

3 － 5

89
41

23
15

6

8

10

12

15

20 42 16

4 － 6

89
42

23

16

8

10

12

2415

9020

43 1725
25

30 91

5 － 8 90

43
25

1710

9112

15
44 18

20 92 26

25
93

45 27 19

30 46 28 20

6 － 10 92 44 26 18

12

93

45
27

19

15
46 20

20 28

25 95 48 29 22

30 96 49 30 23

QBDJS（ステンレス）

M×P 
（並目） A E 十字穴番号

3×0.5 6.3 1.9 2
4×0.7 8.3 2.5 2
5×0.8 10.3 3.1 2
6×1.0 12.4 3.7 3


